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Anfrage      / Bestellung
Konfektionierte LWL-Kabel und Paneele

Datum Vorname | Nachname

Centrovox Kabelvertriebs- Gesellschaft m.b.H.

Multimode Singlemode

Fasertype OM2 OM3 OM4 OM5 OS2

Faseranzahl 4 8 12 24

Stecker Seite A SC LC ST FC E2000

Stecker Seite B SC LC ST FC E2000

Länge in Meter

Panel Seite A Ja Nein

Duplex Kupplung Ja Nein

Panel Seite B Ja Nein

Duplex Kupplung Ja Nein

Bemerkung

Unternehmen

Wichtige Informationen:
•	 Pro Zeile ein Auswahlfeld ankreuzen.
•	 Die LWL-Konfektionskabel werden mit beidseitiger Einziehhilfe geliefert.
•	 Die Längenangabe ist Stecker zu Stecker (inkl. Peitsche).
•	 Standardpeitschenlänge 75cm.
•	 Die maximale Zugkraft an der Einziehhilfe ist 500N.
•	 Durchmesser Einziehhilfe: 32mm (bis 12 Fasern) oder 40mm (24 Fasern).
•	 Messprotokolle (Dämpfungsmessung) sind Teil des Lieferumfangs. 
•	 Im Feld „Bemerkungen“ können erweiterte Anforderungen angeführt werden, z.B. APC Schliff, einseitige 

Konfektion, andere Peitschenlängen oder zusätzliche Paneele.  

Mehrfachnennung bei Kabeln mit identischer Konfiguration möglich.
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Konfektionierte LWL-Kabel und Paneele

Centrovox Kabelvertriebs- Gesellschaft m.b.H.

Stecker Bauformen:

SC-Stecker
Square

LC-Stecker
Lucent

E2000-Stecker
Europa

ST-Stecker
straight tip (=Bajonett) 

(auch BFOC-Stecker genannt)

FC-Stecker
Feingewinde (hat Polaritätsnase)

SC, LC und E2000 auch als Duplex erhältlich.SC, LC und E2000 auch als Duplex erhältlich.

Steckerfarben (SC, LC und E2000):
•	 Beige: Multimode
•	 Aqua: Multimode OM3
•	 Erika: Multimode OM4
•	 Lindgrün: Multimode OM5
•	 Blau: Singlemode PC
•	 Grün: Singlemode APC (8° Schrägschliff)
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